办理地址：富邦商厦（北侧入口）2楼202室

内蒙古世奥易货有限公司 2024年10月30日

公 告

遗失声明
●父:华林,母:马丽,孩子马宥柠
遗失出生医学证明,性别:男,2013
年 7 月 10 日出生,出生证编号
M150294654,声明作废●内蒙古
国风网络技术有限公司遗失合
同,编号000062,声明作废●本人
曹 瑞 平, 证 件 号
150121197208206422, 因 自 身 原
因将购买水晶城一期项目 25 号
楼1单元402房屋将贵公司开具
自持的契税收据遗失,自持收据
(编号:0060883,收据金额8305元,
大写:捌仟叁佰零伍元整);自持的
公共维修基金收据遗失,自持收
据(编号 0763327,收据金额 5119
元,大写:伍仟壹佰壹拾玖元整),
在此声明以上自持收据作废,日
后此原件出现,内蒙古爱屋房地
产有限公司有权拒绝办理相关
业务,由此造成的经济纠纷与贵
公司无关,由本人负责,特此声明

●本单位:呼和浩特市赛罕区黄
合少镇添密梁村卫生室不慎遗
失银行开户行许可证及存款人
查 询 密 码, 核 准 号
J1910034550401,开户银行:中国
建设银行呼和浩特新城南街支
行,账号:15050170820800001135,
特此声明作废●金川开发区老
孙机床修理店遗失存款人查询
密码,核准号 J1910018503401,开